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FRILUFTSFRÄMJANDET  

MULLSJÖ LOKALAVDELNING 

¨ 

Styrelsen  

Ordförande  Esbjörn Peterson  

Vice ordförande Martin Rydén 

Kassör  Mikael Hjerpe  

Sekreterare  Sigrid Vemdal    

Ledamot                       Gunnar Ahrentorp 

Suppleant  Anna Onnela 

                                   

Styrelsen har haft nio styrelsemöten.   

 

Valberedning 

Anna-Lena Svensson, Håkan Hedström 

 

Medlemsstatistik 

Vid medlemsårets slut 2023-09-30 var det 269 medlemmar i vår 

lokalavdelning, en minskning med 69 medlemmar från 2022. Av dessa var 

36 (-2) enskilda medlemmar, 84 (-75) familjemedlemmar och 115 (-26) 

gruppmedlemmar. 155 (-45) medlemmar var under 18 år.  

 

Hemsida och Facebook 

Sigrid Vemdal 

Lokalavdelningens webbsida har uppdaterats löpande under året.  

Lokalavdelningen har en aktiv Facebooksida: Friluftsfrämjandet Mullsjö 

lokalavdelning. Den används som marknadsföring, informationskanal och 

för att synliggöra vår verksamhet.   
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VERKSAMHET 

Ledskötsel/Onsdagsgänget 

Gunnar Ahrentorp  

Gruppen varit mycket aktiv med underhåll av vissa vandringsleder. På 
uppdrag av Mullsjö kommun har vi åtgärdat Röda spåret, Blå spåret samt 
del av Västra Vätterleden.  

• Röda spåret krävde delvis ny sträckning eftersom ny bebyggelse i 
kommunens sydöstra hörn slukat spårets ursprungliga 
naturupplevelse.  

• Blå spåret och Röda spåret. Båda spåren har fått nya 
dubbelriktade markeringar. Det betyder att man kan följa spåren i 
båda riktningarna. Tidigare var det ju skyltat för skidspår!  

• Svarta spåret har försvunnit! Detta på grund av nybyggnationen 
på ”Kärleksudden”.  Vi planerar dock att scouta fram ett nytt 
”Svarta Spåret”.  

• Västra Vätterleden och Sjuhäradsleden mellan Ryfors och Gyljeryd 
har också fått ny färg i sina markeringar. Dock är det på gång att 
båda spåren skall få ny standardiserad skyltning under 2024.  

• Det blev även en del underhållsarbete vid Björkäng (Vår stuga). 
Bland annat nytt staket i söder. Vår nya granne har anordnat en 
hage för hästar där, så vi behöver detta skydd.  

• Ett stort lass matjord har körts ut, så att gräsytor och rabatter har 
fått en rejäl uppfräschning.  

• Nya rör för avledning av dagvattnet har grävts ner.   
• Som belöning för onsdagsgängets möda så passade vi på att ta oss 

ett och annat bastubad i vår härliga vedeldade bastu.  
I vår agenda finns några viktiga punkter såsom utökad kontroll och 
underhåll av våra vandringsleder samt upprustning av baslägret och 
vindskyddet i Näs.  

Vi kallar oss för ”Onsdagsgänget”. Pelle, Martin, Håkan, Mikael och jag är 
några i gänget. Du är också välkommen att vara med. (Även andra dagar 
än onsdagar).  
 

Kajak  

Ledare: Mikael Krig, Calle Nyholm 

Hjälpledare: Martin Mizgalski 

Under året som gått har vi genomfört fyra paddlingsaktiviteter: 

Säsongen började med räddningsövningar i simhallen, uppskattade, 
viktiga och roliga övningar där vi lär oss var gränserna går och hur det 
känns om/när vi går över dem och slår runt. 

Att inte få panik när man sitter upponer, och att veta hur man tar sig upp i 
kajaken igen med hjälp av en kamrat eller på egen hand är lättast att lära 
sig i en varm o skön bassäng. Att sedan någon av kajakledarna ”råkade” 
slå runt på en kvällstur när mörkret lagt sig så deltagarna fick testa 
räddningsövning nästan på riktigt var också uppskattat (åtminstone när 
första paniken lagt sig något). 

Våra paddelturer har sedan gått på Nässjön/Svansjön och Stråken, gärna 
en kvällstur med fika vid brasan. Efter våra paddelturer brukar vi fråga vad 
deltagarna tycker och svaren brukar vara kommentarer som ”skönt med 
lugn tur i lagom tempo”, ”härlig natur” eller ”när man väl sitter i kajaken 
märker man inte att det regnar”. 

Vi har även vid ett tillfälle hyrt ut våra kajaker till en teamaktivitet med 
Kongsberg då turen gick i Tidan med start i Kyrkekvarn o norrut. 
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Snowboard  
Ledare: Steve Lordan  
Hjälpledare: Johan Melander 

Vintersäsongen 2023 höll snowboardgänget till i Knaggebo där deltagarna 
tränade balans, teknik och lärde sig olika trix under lekfulla former.   

 
Vandring 

Styrelsen 

➢ 20/8 Vildmarksleden 

➢ 15/10 Röda spåret 

➢ 10/12 Julvandring på Ryfors 

 

 

FRISTÅENDE VERKSAMHET  

I Ur och Skur Oxdragaren i Habo 

Förskolechef: Robert Hjälmeby 

Ca 100 barn och 20 pedagoger 

 

Förskolan är knuten till vår lokalavdelning och personal och barn är 

medlemmar i vår lokalavdelning. De får sitt medlemskap via förskolan och 

registreras som gruppmedlemmar.  

 

 

LOKALT SAMARBETE 

Naturpasset/cykelpasset 

Sigrid Vemdal, Patrick Ericson 

Under sommaren arrangerades Naturpasset tillsammans med Mullsjö 
SOK. I år var det 30 naturpasskontroller öster om Mullsjö samhälle och 15 
cykelpasskontroller i området mellan Sandhem och Mullsjö. Antal sålda 
paket: 74st 
Vid avslutningen i november i MSOK-stugan bjöds det på fika och priser 
lottades ut. 

Julvandring på Ryfors 

I december arrangerades en julvandring på Ryfors tillsammans med 

Naturskyddsföreningen och Ryfors smidesförening. Deltagarna fick gå en 

vandring med tipspromenad i lyktornas sken genom Ryfors gammelskog 

till Smedjan. Vid smedjan bjöds bland annat på glögg och pepparkakor. Ca 

35 deltagare.  

UTBILDNING/FORTBILDNING 

Digital fortbildning för webbredaktörer 26/1 och 18/4, Sigrid Vemdal 

 

 

 

 



 

4 
 

ÖVRIGT 

Sponsor  

Stort tack till Elfa Doors AB som sponsrat vår verksamhet med 5000kr.  

Styrelsen har ordet 

2023 har varit lite av ett mellanår för vår fina lokalavdelning. I styrelsen 

har vi fokuserat på att hitta en struktur för vårt arbete och den 

verksamhet vi bedriver och den lokalavdelningen vill utveckla framöver. 

De huvudfrågor vi arbetat med under året har varit vandringar, 

barnverksamhet, ledskötsel och lokalt samarbete. När det gäller 

barnverksamhet har vi bollat idéer både inom och utanför styrelsen och 

även om vi inte landat i något konkret ännu så är det förstås en fråga som 

kommer att ligga högt på agendan även i framtiden.  

När det kommer till lokalt samarbete har vi stärkt och utvecklat 

samarbetet med Naturskyddsföreningen och Mullsjö kommun och 2024 

har flera spännande samarrangemang att bjuda på.  

Ledskötseln är en våra viktiga kärnverksamheter och som skapar 

förutsättningar för vår övriga verksamhet och som dessutom är en viktig 

inkomstkälla. Här kommer vi att behöva hjälpas åt inom lokalavdelningen 

för att klara av att sköta arbetet på det sätt som både vår uppdragsgivare 

Mullsjö kommun och vi själva vill. Vill du veta mer om ledskötselarbetet 

eller hjälpa till så tveka inte att ta kontakt med styrelsen.  

Vi i styrelsen funderade mycket på vilken verksamhet vi skulle kunna 

erbjuda våra medlemmar utan att ta oss vatten över huvudet i den ganska 

begränsade organisation vi haft under året och landade till slut i att 

vandringar var något som kunde passa. Under hösten 2023 arrangerades 

tre vandringar något som var efterlängtat och uppskattat och gav härlig 

energi. Fler vandringar är planerade under våren så varmt välkomna att 

hänga på!  

Till sist vill vi i styrelsen rikta ett stort tack till våra ledare, 

förtroendevalda, medlemmar och samarbetspartners, ni är guld värda! 

Och ni vet väl att ni alltid är välkomna med era tankar, frågor och idéer till 

lokalavdelningens styrelse.  

Vi ses 2024! 

 

 

Esbjörn Peterson Martin Rydén    Mikael Hjerpe 

  

 

 

Sigrid Vemdal   Gunnar Ahrentorp Anna Onnela 

  


